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Lovsång  -Lovsång  -
Hjärtats ton genom livet in i evigheHjärtats ton genom livet in i evighetenten

Med sång och musik har människan en Med sång och musik har människan en 

unik möjlighet att ge tröst, trygghet och unik möjlighet att ge tröst, trygghet och 

kärlek.kärlek.

      Ett litet barns joller är ett  exempel       Ett litet barns joller är ett  exempel 

på att träna och uttrycka sig med rösten. på att träna och uttrycka sig med rösten. 

Sång är viktigt i ett barns utveckling, Sång är viktigt i ett barns utveckling, 

både språkligt och känslomässigt.både språkligt och känslomässigt.

    Redan i den tidiga kristna kyrkan     Redan i den tidiga kristna kyrkan 

finns sången omnämnd. Ett exempel finns sången omnämnd. Ett exempel 

är när Mose ledde Israels folk på är när Mose ledde Israels folk på 

vandringen ut ur Egypten med lovsång.vandringen ut ur Egypten med lovsång.

Musik har också varit ett naturligt Musik har också varit ett naturligt 

inslag i den tidiga kyrkans liv. Flöjter, inslag i den tidiga kyrkans liv. Flöjter, 

strängaspel och tamburiner omnämns strängaspel och tamburiner omnämns 

vid fester och högtidliga tillfällen. vid fester och högtidliga tillfällen. 

Blåsinstrument som trumpeter, Blåsinstrument som trumpeter, 

horn och basun förekom vid stora horn och basun förekom vid stora 

högtidsdagar samt för att påkalla högtidsdagar samt för att påkalla 

uppmärksamhet.uppmärksamhet.

    Aposteln Paulus skriver: ”    Aposteln Paulus skriver: ”Tala till Tala till 

varandra med  psalmer, hymner och varandra med  psalmer, hymner och 

andlig sång. Sjung och spela för Herren andlig sång. Sjung och spela för Herren 

av hela ert hjärtaav hela ert hjärta””

    Lovsången har en given plats i vår     Lovsången har en given plats i vår 

gudstjänstordning, men alla former av gudstjänstordning, men alla former av 

sång, på gudstjänster och andakter,  är sång, på gudstjänster och andakter,  är 

en lovsång till Guds ära!en lovsång till Guds ära!

  När vi känner oro, otrygghet,   När vi känner oro, otrygghet, 

nedstämdhet eller sorg är musiken ett nedstämdhet eller sorg är musiken ett 

stöd att finna tröst och framtidstro.stöd att finna tröst och framtidstro.

Per Harling  (präst, musiker och Per Harling  (präst, musiker och 

psalmförfattare)  skriver i en artikel om psalmförfattare)  skriver i en artikel om 

den gudomliga musiken: den gudomliga musiken: 

    ”    ”Kyrkans sånger kommer aldrig Kyrkans sånger kommer aldrig 

att upphöra att ge hopp i hopplösa att upphöra att ge hopp i hopplösa 

situationer, att ge styrka åt maktlöst situationer, att ge styrka åt maktlöst 

liv, och att ge ord och ton åt livets liv, och att ge ord och ton åt livets 

förundranförundran”.”.

    Så låt oss med lovsång i våra     Så låt oss med lovsång i våra 

gudstjänster ge röst åt påskens glada gudstjänster ge röst åt påskens glada 

budskap om Jesu uppståndelse och budskap om Jesu uppståndelse och 

löfte om ett evigt liv!löfte om ett evigt liv!

Glad Påsk!Glad Påsk!

Ulrik HallenbrantUlrik Hallenbrant



 

KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG 21/5

”GÅNGEDAGEN”
                                  

På grund av rådande omständigheter

 firar vi i år endast

GUDSTJÄNST i VÄSTRA TORSÅS KYRKA KL.11.00

Kyrkokören och 

Gert Blom, trumpet medverkar
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KLOCKRINGNING I PÅSKNATTENKLOCKRINGNING I PÅSKNATTEN

Döpta i Skatelövs pastorat

  9 februari Josephine Sofia Thea Olastuen, Vrankunge Hagaborg 1 2019-11-15

29 februari Indra Kajsa Naemi Herbertsson, Ringvägen 28 2019-12-10

   8 mars Emma Rut Karin Gunnarsson, Hagverksboda Vanstingshult 1 2019-12-09

I många av kyrkorna i Allbo-Sunnerbo I många av kyrkorna i Allbo-Sunnerbo 

kontrakt kommer kyrklockarna att kontrakt kommer kyrklockarna att 

ringa under påsknatten – mellan ringa under påsknatten – mellan 

Påskafton och Påskdagen. Även Påskafton och Påskdagen. Även 

klockorna i Skatelövs och Västra klockorna i Skatelövs och Västra 

Torsås kyrka och klockan i Toråsby Torsås kyrka och klockan i Toråsby 

kommer att ljuda över bygden. Vi kommer att ljuda över bygden. Vi 

markerar därmed att påsknatten är den markerar därmed att påsknatten är den 

viktigaste tidpunkten i kristenheten, ja, viktigaste tidpunkten i kristenheten, ja, 

i hela tillvaro. På långfredagens kväll i hela tillvaro. På långfredagens kväll 

lades Jesus till vila i graven i klippan. lades Jesus till vila i graven i klippan. 

När kvinnorna i gryningen den tredje När kvinnorna i gryningen den tredje 

dagen kom till graven fann de att den dagen kom till graven fann de att den 

var tom. Jesus var uppstånden ifrån de var tom. Jesus var uppstånden ifrån de 

döda! I påsknattens mörker skedde det döda! I påsknattens mörker skedde det 

stora undret, övergången från död till stora undret, övergången från död till 

liv, för Jesus och för oss som genom liv, för Jesus och för oss som genom 

vårt dop och vår tro är förenade med vårt dop och vår tro är förenade med 

honom. honom. 

    På Påskdagen firar vi Jubelmässa i     På Påskdagen firar vi Jubelmässa i 

Västra Torsås kyrka kl. 10.00 och i Västra Torsås kyrka kl. 10.00 och i 

Skatelövs kyrka kl. 14.00Skatelövs kyrka kl. 14.00

Tord H. Mårtensson, kyrkoherdeTord H. Mårtensson, kyrkoherde
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I CORONATIDERI CORONATIDER
Till följd av coronavirusets spridning har vi tills vidare inga aktiviter på våra Till följd av coronavirusets spridning har vi tills vidare inga aktiviter på våra 

äldreboenden. Allssångskören i Skatelöv har uppehåll. Vi samlas inte till äldreboenden. Allssångskören i Skatelöv har uppehåll. Vi samlas inte till 

kyrkkaffen, soppluncher eller lördagsfrukostar. Barnverksamhetens grupper kyrkkaffen, soppluncher eller lördagsfrukostar. Barnverksamhetens grupper 

liksom konfirmanderna fortsätter som vanligt. Gudstjänster firas vi också som liksom konfirmanderna fortsätter som vanligt. Gudstjänster firas vi också som 

planerat men på grund av rådande regler firar vi gudstjänster med max 50 planerat men på grund av rådande regler firar vi gudstjänster med max 50 

deltagare. Detta gäller också vid begravningar, dop och vigslar. Behöver du deltagare. Detta gäller också vid begravningar, dop och vigslar. Behöver du 

hjälp med något eller vill samtala, välkommen att kontakta diakoniassistent hjälp med något eller vill samtala, välkommen att kontakta diakoniassistent 

Karin Bordon eller präst Tord Mårtensson. Kyrkorna är öppna för besök och Karin Bordon eller präst Tord Mårtensson. Kyrkorna är öppna för besök och 

enskild andakt.enskild andakt.

VÅRKONSERTENVÅRKONSERTEN
I VÄSTRA TORSÅS KYRKA

PINGSTDAGEN

BLIR ISTÄLLET EN HÖSTKONSERT

VÄLKOMMEN DÅ!
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ALLSÅNG PÅ ASKEN

ALLSÅNG PÅ
TORSGÅRDEN

Torsdagar 
kl. 14.00 

4/6

Tisdagar
kl. 14.00 

2/6

KAFFEREP PÅ ASKEN
Måndagar
kl. 14.00

  15/6

Samtalsgrupp på 
Torsgården

Tisdagar 
kl. 10.30 

16/6
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BARNVERKSAMHETENS 
BARNVERKSAMHETENS 

TERMINAVSLUTNINGTERMINAVSLUTNING

Sker i mitten av maj i 

respektive grupp.

Alltså ingen gemensam 

avslutning.

Kollekter i Skatelöv:
123 188 05 82

Kollekter i Västra Torsås:
123 513 95 14

Bokbord i båda församlingarna:
123 682 33 22

Detta nummer kan du även använda vid lördagsfrukostar, lotterier, auktion m.m. Ange alltid vad betalningen avser.

SWISH-NUMMER



Bild 3

Bild 1

Bild 1:  Hedda förbereder påsken.
Bild 2: Gosedjuren har fått corona!
Bild 3:  ”Vi sätter oss i ringen”.
Bild 4:  Bibelstudiet börjar tidigt.



Bild 2

Bild 4

Bild 1:  Hedda förbereder påsken.
Bild 2: Gosedjuren har fått corona!
Bild 3:  ”Vi sätter oss i ringen”.
Bild 4:  Bibelstudiet börjar tidigt.
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MUSIKALEN FLYTTAS FRAMMUSIKALEN FLYTTAS FRAM

Församlingarnas barn och ungdomsarbete har under året haft ”Följ mig” 
som övergripande tema vid alla träffar i de olika grupperna. Bibeltexter,
aktiviteter, pyssel och sånger har anknytit till temat på olika sätt. Hur Jesus 
kallade de första lärjungarna, lite om vad de fick vara med om tillsammans 
med honom. Men att ”följ mig” också gäller oss, vi är också kallade och 
får ha Jesus till vår bäste vän! Om detta handlar också den musikal som 
barnen och ungdomarna ska framföra.
    Musikalgruppen ligger just nu i ”hårdträning” med att öva in repliker, 
sånger och agerande. Barntimmegruppen, miniorgruppen och träffpunkten 
övar sånger m m.
    Vi återkommer med tidpunkt för musikalen!

TRÄFFPUNKTEN
för alla åldrar, små och stora, unga och äldre…
Sockenstugan i Lönashult, onsdagar kl. 17-19
Under våren återstår två träffar innan det är 

dags för terminsavslutningen:
15 april och 13 maj
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GUDSTJÄNSTER PÅ ASKEN OCH TORSGÅRDEN

 Asken Torsgården

15/4 10.00 Andakt 14.00 Andakt

29/4 10.00 Andakt 14.00 Andakt  

13/5 10.00 Nattvard 14.00 Nattvard

27/5 10.00 Andakt 14.00 Andakt

10/6 10.00 Andakt 14.00 Andakt

24/6 10.00 Nattvard 14.00 Nattvard

PÅ GRUND AV CORONAVIRUSET FIRAR VI TILLS VIDARE INGA 

ANDAKTER PÅ VÅRA ÄLDREBOENDEN
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Kära församlingsbor, nu går vi förhoppningsvis in i en varmare och soligare tid. 

Hösten och vinterns blöta väder har skapat stora sättningar i marken på våra 

kyrkogårdar. Detta innebär att så fort gräsytorna har torkat upp kommer vi att 

återfylla dessa efter bästa förmåga. 

    Kyrkogårdsförvaltningen har med hänsyn till detta nu beslutat att inga stenar 

ska sättas på plats tidigare än sex månader efter en jordfästning. Detta för att 

minimera risken för att gravrättsinnehavarens egendom (gravanordningar) ska 

skadas. 

    Stensäkringsarbetet på våra kyrkogårdar kommer att fortsätta under året. 

I de fall där gravrättsinnehavare saknas kommer gravanordningarna att 

skyltas. Vi är tacksamma om ni kan informera oss om någonting angående 

anhöriga, så kanske vi kan reda ut tillräckligt mycket för att ringa in eventuella 

gravrättsinnehavare

    I Västra Torsås har Arne Gunnarsson och Gunnar Johansson under vintern 

lagat och målat om altaret. Nu smälter altaret fint in i resterande färgskala och 

utsmyckning. Detta gjordes som ett led i att vi nu skickat in våra antependier 

och mässhakar till en konservator. Dessa textilier kommer efter många års 

trogen tjänst få en välbehövlig rengöring och konservering. Detta bekostas 

nästan helt av kyrkoantikvariska medel som beviljats från Växjö stift efter 

godkännande av Länsstyrelsen. 

VAKTMÄSTARNA HAR ORDET
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Under kantorsvakansen har Malin Wiklund, Sofie Skagert Lönn och Adina 

Johansson tagit sig an Musikalgruppen som träffas varje tisdag i Skatelövs 

församlingshem. De gör ett väldigt fint arbete och är verkligen guld värda för våra 

församlingar. Bland annat har de under våren ordnat en övernattning för barnen i 

församlinghemmet. De är också med som ledare i konfirmandarbetet. 

STORT TACK TJEJER!

LYSANDE LEDARE 



Gudstjänster Skatelövs kyrka (Kyrkan om inget annat anges.)

22 december 4 s i advent kl. 14 Gudstjänst på Asken

24 december Julafton kl. 11 Julbön, konfirmandernas julspel

26 december Annandag jul kl. 14 Musikgudstjänst, Karolina Bengtsson

   o Louise Rosell Nilsson

29 december s e jul kl. 14 se Västra Torsås kyrka

31 december Nyårsafton kl. 16 Nyårsbön i Torsåsby kapell,

   Joakim von Rosen-klarinett

1 januari Nyårsdagen kl. 14 Högmässa

5 januari s e nyår kl. 14 Gudstjänst i Torsåsby kapell

6 januari Trettondedagen kl. 18 Musikgudstjänst, Sven Rydgård

12 januari 1 s e trettondedag kl. 14 Gudstjänst Små & Stora, knutsfest

19 januari 2 s e trettondedag kl. 10 Högmässa, Lena Carlsson-sång

26 januari 3 s e trettondedag kl. 14 Psalmsångsgudstjänst i förs.hemmet,

   Thomas Rosell-dragspel

2 februari Kyndelsmässodagen kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

9 februari Septuagesima kl. 14 Högmässa

16 februari Sexagesima kl. 18 Stilla gudstjänst, flöjtmusik

23 februari Fastlagssöndagen kl. 10 Högmässa

26 februari Askonsdagen kl. 19 Askonsdagsmässa i Torsåsby kapell

1 mars 1 s i fastan kl. 18 Musikgudstjänst, Kyrkokören

8 mars 2 s i fastan kl. 14 Gudstjänst på Asken

15 mars 3 s i fastan kl. 10 Gudstjänst Små & Stora, barnen o

   Kyrkbandet, Dopfest

22 mars    Jungfru Marie 

 bebådelsedag kl. 14 Högmässa

29 mars 5 s i fastan kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Gudstjänster Skatelövs kyrka (Kyrkan om inget annat anges.)

9 april Skärtorsdagen kl. 19 Mässa med altarets avklädande

10 april Långfredagen kl. 18 Gudstjänst i Taizéton, Kristina

   Hallenbrant-fiol

12 april Påskdagen kl. 14 Jubelmässa, Karolina Bengtsson-sång,

   Lena Tuneskog-trumpet   

13 april Annandag påsk kl. 18 Emmausmässa i Torsåsby kapell

19 april 2 s i påsktiden kl. 10 Högmässa     

26 april 3 s i påsktiden kl. 14 Gudstjänst i Vrankunge skola,   

   Kyrkkaffe

2 maj lördag kl. 11 Konfirmationsmässa   

3 maj 4 s i påsktiden kl. 10 Högmässa     

10 maj 5 s i påsktiden kl. 14  Gudstjänst     

17 maj Bönsöndagen kl. 14 Gudstjänst      

24 maj S f pingst kl. 14 Gudstjänst     

31 maj Pingstdagen kl. 10 Högmässa, Allsångskören   

1 juni Annandag pingst kl. 18 Gudstjänst, Allsångskören,    

   korvgrillning

7 juni Heliga Trefaldighets d. kl. 11 Högmässa, Äldres fest   

14 juni 1 s e trefaldighet kl. 18 Gudstjänst     

20 juni Midsommardagen kl. 14 Friluftsmässa på G:a kyrkogården  

21 juni Johannes döparens d. kl. 18 Gudstjänst i Västra Torsås kyrka  

28 juni 3 s e trefaldighet kl. 18 Gudstjänst

 

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas



Gudstjänster Västra Torsås kyrka (Kyrkan om inget annat anges.)

9 april Skärtorsdagen kl. 19 Mässa med altarets avklädande   

10 april Långfredagen kl. 10 Gudstjänst, Kyrkokören   

12 april Påskdagen kl. 10 Jubelmässa, Kyrkokören, Gert    

   Blom-trumpet     

13 april Annandag påsk kl. 18 Emmausmässa i Torsåsby kapell  

19 april 2 s i påsktiden kl. 14 Gudstjänst      

26 april 3 s i påsktiden kl. 10  Högmässa     

2 maj lördag kl. 11 Konfirmationsmässa i Skatelövs k:a  

3 maj 4 s i påsktiden kl. 14 Gudstjänst      

10 maj 5 s i påsktiden kl. 10 Högmässa     

17 maj Bönsöndagen kl. 18 Stilla gudstjänst i Torsåsby kapell  

21 maj Kristi himmelsfärds d. kl. 11 Gudstjänst, Kyrkokören, ”Gångedag”  

24 maj S f pingst kl. 10 Högmässa     

31 maj Pingstdagen kl. 18 Gudstjänst     

7 juni Heliga trefaldighets d. kl. 11 Högmässa i Skatelövs k:a   

14 juni 1 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa     

21 juni Johannes döparens d. kl. 18 Gudstjänst     

28 juni 3 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa    

 

Varmt välkomna!

Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten. 
Eller på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas
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Här når du alla medarbetare

Församlingsexpedition  0470-75 09 50
Carin Aschan, onsdag-torsdag kl 10-12
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Tord Mårtensson 0470-75 09 51
e-post: tord.martensson@svenskakyrkan.se 070-342 35 54

Komminister Magnus Franzén 070-676 36 90

Kantor Lena Carlsson 0470-72 45 90 
e-post: lena.k.carlsson@svenskakyrkan.se 072-578 98 47

Vik Kantor Ulrik Hallenbrant 072-245 22 15 
e-post: ulrik.hallenbrant@svenskakyrkan.se

Pedagog, Diakoniassistent Karin Bordon 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 070-290 43 23

Barnledare Camilla Stark 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsförvaltning Skatelöv och Västra Torsås 
 Frågor gällande gravrätt, gravstenar och gravskötsel
 Kyrkogårdsförman Mats Marcusson 0470-75 09 59 
e-post: mats.marcusson@svenskakyrkan.se 072-249 63 20

Skatelövs kyrka och kyrkogård
Bokning av församlingshemmet
Kyrkvaktmästare Sara Berggren 0470-72 45 91 
e-post: sara.berggren@svenskakyrkan.se 072-533 19 52
Kyrkvaktmästare Pernilla Wandestam 0470-75 09 54
e-post: pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se 073-085 79 77

Västra Torsås kyrka, kyrkogård och sockenstuga 
Torsåsby kapell och kyrkogård
Bokning av sockenstugan
Kyrkvaktmästare Henrik Aldrin 0470-75 09 58
e-post: henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 072-523 63 20

Kyrkorådets ordförande Kurt Lennartsson 0470-75 09 53
e-post: kurt.lennartsson@svenskakyrkan.se 072-577 42 00

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas


